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PROGRAMAREA RESTANȚELOR 
 

ANUL I DE STUDII - MASTER 
 

Planificarea examenelor restante în săptămânile 7 şi 8 (09 noiembrie 2020 – 22 noiembrie 2020) 

Nr. 

crt. 

An de studii -

Program de studii 
Denumire disciplină 

Cadrul didactic titular 

/ Cadrul didactic care 

asistă la examen 

Data Ora 
Cod Teams sau  

adresă e-mail 

1.  I - MATI 

Transformări 

structurale în material 

cristaline 

Potecasu F / 

Alexandru P 
18.11 18:00 

5xxyu0q 

fpotec@ugal.ro 

2.  I - MATI 

Tehnologii pentru 

obţinerea mat micro si 

nanostructurate 

Gurau Carmela /  

Busila Mariana 
22.10 17:00 

8b06a22  

cgurau@ugal.ro 

3.  I - MCII Managementul inovarii 
Gurău Gheorghe /  

Marin Florin 
22.10 17:00 

huiytlx 

ggurau@ugal.ro 

4.  I - CMDD 

Managementul  

integrat al mediului, 

calității și securității 

Gurău Marlen Carmela / 

Marin Mihaela 
22.10 17:00 

8b06a22  

cgurau@ugal.ro 

5.  I - MATI 

Proiectarea, modelarea 

si simularea 

tehnologiilor de 

procesare a 

materialelor avansate 

Petrea Ionel / 

Marin Florin 
16.11 18:00 ipetrea@ugal.ro 

6.  I - MATI 
Fabricarea filmelor 

subtiri 
Herbei Elena Emanuela 12.11 18:00 

63lzvv9 

elena.valcu@ugal.ro 

7.  I - MATI 

Materiale avansate 

pentru constructii de 

masini si aeronautica 

Neacsu Marian / 

Tudor Beatrice 
18.11 17:00 mneacsu@ugal.ro 

8.  I - MATI CAMS 
Alexandru P / 

Potecasu F 
10.11 16:00 aqbg0mx 

9.  I - MATI MAIM 
Alexandru P/ 

Potecasu F 
18.11 16:00 tjsypa3 

10.  

I – toate 

programele de 

studii 

Etica si integritate 

academica 
Carp Gabriel 18.11 16:00 gabriel.carp@ugal.ro 

11.  I - MSIM Modelare solida 
Gabriel Andrei /  

Lucian Milica 
10.11 17:00 8zilm2e 

12.  I - MSIM Modelare în CATIA 
Andrei Laurenţia /  

Milica Lucian 
19.11 12:00 niek6a7 

13.  I - SETPM CAD avansat 
Andrei Laurenţia /  

Milica Lucian 
19.11 12:00 niek6a7 

14.  I - MSIM 
Modelarea și simularea 

proceselor 

Georgescu Constantin / 

Humelnicu Costel 
19.11 16:00 p5fjco6 

15.  I - MSIM MCMV 
Talmaciu N /  

Boazu D 
16.11 12:00 

cr3pxi3 

Nicoleta.Talmaciu@ugal.ro 

16.  I - MCII 
Politici și strategii în 

calitate 

Rus Mădălina /  

Vereșiu Silvia 

09.11 

16.11 
18:00 vr90rru 

17.  I - MCII 
Managementul calității 

totale 

Rus Mădălina /  

Vereșiu Silvia 

09.11 

16.11 
18:00 vr90rru 
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Planificarea examenelor restante în săptămânile 7 şi 8 (09 noiembrie 2020 – 22 noiembrie 2020) 

Nr. 

crt. 

An de studii -

Program de studii 
Denumire disciplină 

Cadrul didactic titular 

/ Cadrul didactic care 

asistă la examen 

Data Ora 
Cod Teams sau  

adresă e-mail 

18.  I - MSIM MAAEF Gavrilescu I. 09.11 10:00 ionel.gavrilescu@ugal.ro 

19.  I - MSIM 

Modelarea 

fenomenelor termice si 

hidrodinamice 

Eugen Rusu /  

Florin Onea 
10.11 16:00 erusu@ugal.ro 

20.  I - MCII 

Asigurarea şi 

certificarea sistemelor 

de calitate 

Rusu C.C. / 

Mistodie L.R. 
19.11 17:00 5j535qo 

21.  I - MCII 
Sisteme computerizate 

de masurare 

Marinescu Vasile / 

Costin Georgiana 
09.11 18:00 Vasile.Marinescu@ugal.ro 

22.  I - MCII Benchmarking Neagu Maria 20.11 10:00 Maria.Neagu@ugal.ro 

23.  I - PSIS T.N.S.P. 
Georgescu Bogdan / 

Mircea Octavian 
19.11 16:00 

bogdan.georgescu@ugal.ro 

0744130276 

24.  I - PSIS 
Constructii navale 

sudate 

Birsan Dan /  

Gheonea Marius 
10.11 16:00 nbc16eq 

25.  I - PSIS CIS Scutelnicu E. / Rusu C. 17.09 15:00 elena.scutelnicu@ugal.ro 

26.  I - PSIS 
Proiectarea Sistemelor 

Robotizate de Sudare 

Mircea Octavian / 

Rusu Carmen 
12.11 17:00 moctav@ugal.ro 

27.  I - PSIS SCADIS 
Teodor Virgil / 

Baroiu Nicuşor 
11.11 18:00 dnat421 

28.  I - PSIS 
Metode statistice 

aplicate în inginerie 

Stan Felicia /  

Sandu Ionut Laurentiu 
18.11 14:30 felicia.stan@ugal.ro 

29.  I - PSIS PCSPS 
Mihăilescu Dănuț / 

Gheonea Marius 
12.11 16:00 marius.gheonea@ugal.ro 

30.  I - SETPM 

Modelarea numerica a 

proceselor 

termogazodinamice 

Dragan Marcel / 

Coman Gelu 
12.11 16:00 mdragan@ugal.ro 

31.  I - SETPM 
Termodinamica 

avansata 

Dragan Marcel / 

Coman Gelu 
19.11 16:00 mdragan@ugal.ro 

32.  I - SETPM 

Impactul instalatiilor 

frigorifice asupra 

mediului (EX) 

Vlasie Silviu /  

Coman Gelu 
19.11. 18:00 silviu.vlasie@ugal.ro 

33.  I - SETPM TEM Vatachi N / Paraschiv S. 18.11 10:00 nicusor.vatachi@ugal.ro 

34.  I - SETPM EATCM 
Coman Gelu /  

Paraschiv S. 
10.10 16:00 5mx1m2i 

35.  I - SETPM IEACA 
Cristian Iosifescu /  

Gelu Coman  
09.11 18:00 nskgvr2 
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ANUL II DE STUDII - MASTER 

 

Planificarea examenelor restante în săptămânile 7 şi 8 (09 noiembrie 2020 – 22 noiembrie 2020) 

Nr. 

crt. 

An de studii -

Program de studii 
Denumire disciplină 

Cadrul didactic titular / 

Cadrul didactic care 

asistă la examen 

Data Ora 
Cod Teams sau  

adresă e-mail 

36.  II - MATI 

Tehnologii inovative 

de obtinere a mat 

biocompatibile 

Vasilescu Elisabeta / 

Neacsu M. 
10.11 16:00 

9dv8imb 

elisabeta.vasilescu@ugal.ro 

37.  II - CMDD 
Monitorizarea integrala 

a factorilor de mediu 

Dragan Viorel / 

Tudor Beatrice 
10.11 16:00 vdragan@ugal.ro 

38.  II - CMDD Hidrologie de suprafață 
Gurau Gheorghe / 

Marin Florin 
22.10 17:00 

huiytlx 

ggurau@ugal.ro 

39.  II - MATI 

Stiinta si expertizarea 

materialelor metalice 

avansate 

Gurau Gheorghe / 

Gurau Carmela 
22.10 17:00 

huiytlx 

ggurau@ugal.ro 

40.  II - CMDD 
Surse alternative de 

energie (! +proiect)  

Cazacu Nelu /  

Neacșu Marian 
17.11 18:00 5vjgkz3 

41.  II - MATI 
Materiale polimerice 

functionale 

Busila Mariana / 

Ghisman Viorica 
18.11 17:00 

63lzvv9 

mariana.ibanescu@ugal.ro 

42.  II - MSIM MAPSM 
Mereuta Valentin / 

Amortila Tiberiu 
10.11 14:00 8abklwg 

43.  II - MSIM 
Simularea sistemelor 

mecanice (SSM) 

Milica Lucian /  

Radu Mihai Catalin 
21.11 16:00 u1acw6d 

44.  II - MSIM 

Proiectarea sistemelor 

mecanice pe criterii de 

durabilitate (PSMCD) 

Milica Lucian /  

Radu Mihai Catalin 
21.11 18:00 

 

aad3xsa 

45.  II - MSIM 
Bazele CAM în 

CATIA 

Georgescu Constantin / 

Humelnicu Costel 
12.11 16:00 z37brqi 

46.  II - MCII OPP 
Maier C. /  

Afteni C. 
21.11 16:00 

3t6h8sn 
cmaier@ugal.ro 

47.  II - MCII 

Proiectare interactivă şi 

prelucrarea datelor 

experimentale 

Rusu C.C. / 

Mistodie L.R. 
20.11 17:00 Cod Teams: 5j535qo 

48.  II - PSIS MSPS Scutelnicu E. / Rusu C. 16.09 16:00 elena.scutelnicu@ugal.ro 

49.  II - PSIS 
Ecotehnologii de 

sudare 

Gheonea Marius / 

Mihăilescu Dănuț 
19.11 16:00 marius.gheonea@ugal.ro 

50.  II - PSIS 
Proiectarea structurilor 

sudate complexe 

Gheonea Marius / 

Mihăilescu Dănuț 
20.11 16:00 marius.gheonea@ugal.ro 

51.  II - MCII 
Managementul 

dezvoltării produselor 

Sandu L. /  

Turcanu M. 
16.11 16:00 laurentiu.sandu@ugal.ro 

52.  II - SETPM 
Evaluarea impactului 

asupra mediului 

Dragan Marcel / 

Coman Gelu 
13.11 16:00 mdragan@ugal.ro 

53.  II - SETPM TREPE Vatachi N/Paraschiv S. 18.11 10:00 nicusor.vatachi@ugal.ro 

54.  II - SETPM 
Surse de energie 

regenerabilă 

Ion V. Ion / 

Marcel Drăgan 
16.11 14:00 o1r26d3 

55.  II - SETPM 
Tehnologii de 

conservare a energiei 

Ion V. Ion / 

Ionel Oprea 
13.11 16:00 o1r26d3 

 

 


